



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 6

PROCESSO - 0003701 EDITAL: 52 - PREGÃO

Fornecedor: 000321 - AUTO MECANICA CARDOSO DE MONTE CARMELO LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
118	999904350000382 Mão de Obra / Veículos Pesados	0012197	SE	2	2.000	34,900	69.800,00
Total fornecedor:							69.800,00

Fornecedor: 000118 - AUTO PECAS SANTANA LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
3	999904350000334 AMORTECEDOR TRASEIRO VOLARE V.8	0012195	UN	1	40	62,000	2.480,00
9	999904350000336 BOMBA ALIMENTADORA VOLARE V.8	0012195	UN	22	10	1.780,000	17.800,00
15	999904480000312 BORRACHA DA CUICA DE 8 POLEGADAS	0012196	UN	2	60	10,500	630,00
21	999904480000315 BUCHAS ESTABILIZADOR DIANT. IVECO	0012196	UN	3	40	12,000	480,00
28	999904480000320 CABO DE ACIONAMENTO DO CAPU BICUDINHO	0012196	UN	1	24	12,000	288,00
36	999904480000326 CANALETAS DAS PORTAS FORD	0012196	UN	1	10	20,000	200,00
49	999904350000347 CRUZETA CARDAN	0012195	UN	1	20	83,000	1.660,00
55	999904480000339 CUICA COMPLETA DUPLA TRASEIRA MERCEDES	0012196	UN	4	16	270,000	4.320,00
59	999904480000341 DISCO TACOGRAFO 7 DIAS VDO	0012196	UN	2	30	23,000	690,00
60	999904480000342 DOBRADIÇAS ESQUERDA E DIREITA DO CAPU DO MERCEDES BUCUDINHO ANO 98	0012196	UN	3	20	49,000	980,00
72	999904350000351 FIBRA DIANT. VOLARE V.8	0012195	UN	1	16	74,000	1.184,00
73	999904350000352 FIBRA TRAS. VOLARE V.8	0012195	UN	1	16	68,000	1.088,00
79	999904480000358 INSERTO COMPLETO DE 10 MM	0012196	UN	1	50	1,890	94,50
80	999904480000359 INSERTO COMPLETO DE 12 MM	0012196	UN	1	50	1,890	94,50
81	999904480000360 INSERTO COMPLETO DE 6 MM	0012196	UN	1	50	1,240	62,00
82	999904480000361 INSERTO COMPLETO DE 8 MM	0012196	UN	1	50	1,440	72,00
84	999904480000363 INTERRUPTOR DA PRESSAO DE OLEO MOTOR MERCEDES	0012196	UN	5	15	36,000	540,00
87	999904480000366 JUNTA COLETOR FORD	0012196	UN	1	15	16,000	240,00
92	999904480000369 LANTERNAS TRASEIRAS COMPLETAS MERCEDES	0012196	UN	12	40	18,000	720,00
99	999904480000375 LONAS DE FREIO TRASEIRO IVECO 2011/2012 COM REBITES	0012196	UN	2	16	140,000	2.240,00
106	999904480000380 MAÇANETA EXTERNA FORD (LE/LD) PORTA	0012196	UN	2	20	21,000	420,00
109	999904480000383 MAÇANETA INTERNA ( LE/LD) MERCEDES ABRIR PORTA	0012196	UN	1	20	9,000	180,00
111	999904480000384 MANGUEIRA DE AR PLASTICO DE 10 MM	0012196	UN	1	150	3,900	585,00
112	999904480000385 MANGUEIRA DE AR PLASTICO DE 12 MM	0012196	UN	1	150	3,990	598,50
114	999904480000387 MANGUEIRA DE AR PLASTICO DE 8 MM	0012196	UN	1	150	2,990	448,50
125	999904480000396 PALHETA LIMPADOR IVECO	0012196	UN	1	20	48,000	960,00
135	999904350000362 PARACHOQUE DIANTEIRO VOLKSBUS -MARCOPOLLO 5-100	0012195	UN	2	3	3.300,000	9.900,00
139	999904480000407 PARAFUSO E PORCA DO CENTRO DA MOLA MESTRE TRASEIRA ATEGO 2011	0012196	UN	2	100	5,500	550,00
143	999904480000408 PONTA DE EIXO 1113, 1313	0012196	UN	3	10	337,000	3.370,00
147	999904480000412 PORCA TRAVA E ARANHA CUBO DIANT. IVECO	0012196	UN	2	30	29,000	870,00
153	999904480000417 REPARO COMPRESSOR DE AR MERCEDES	0012196	UN	2	10	148,000	1.480,00
157	999904350000368 RETENTOR DO CUBO DIANT.	0012195	UN	2	20	22,000	440,00
161	999904480000422 RETENTORES CUBO TRASEIRO FORD 2012	0012196	UN	2	30	47,000	1.410,00
163	999904480000424 RETENTORES DA RODA TRASEIRA IVECO	0012196	UN	3	30	46,500	1.395,00
164	999904480000425 RODA TRASEIRA 10 FUIROS MERCEDES	0012196	UN	3	30	708,000	21.240,00
165	999904350000370 ROLAMENTO CARDAN	0012195	UN	4	10	93,000	930,00
166	999904480000426 ROLAMENTO CARDAN MERCEDES	0012196	UN	3	26	60,000	1.560,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 6

PROCESSO - 0003701 EDITAL: 52 - PREGÃO

Fornecedor: 000118 - AUTO PECAS SANTANA LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
167	999904350000371	ROLAMENTO DIANT. INTERNOS	0012195	UN		5	10	70,000	700,00
168	999904480000427	ROLAMENTO EXTERNO CUBO DIANT. MERCEDES	0012196	UN		5	20	88,000	1.760,00
171	999904480000430	ROLAMENTO EXTERNO CUBO TRASEIRO MERCEDES	0012196	UN		3	20	149,000	2.980,00
172	999904480000431	ROLAMENTO INTERNO CUBO DIANT. MERCEDES	0012196	UN		5	30	130,000	3.900,00
175	999904480000434	ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO MERCEDES	0012196	UN		4	20	178,000	3.560,00
176	999904350000372	ROLAMENTOS DIANT. EXTERNOS	0012195	UN		2	10	75,000	750,00
177	999904350000373	ROLAMENTOS EXTERNOS TRASEIROS	0012195	UN		3	10	106,000	1.060,00
179	999904480000435	ROLAMENTOS RODA TRASEIRA EXTERNO FORD 2012	0012196	UN		3	30	141,000	4.230,00
180	999904480000436	ROLAMENTOS RODA TRASEIRA INTERNO FORD 2012	0012196	UN		5	20	158,000	3.160,00
187	999904480000442	TAMPA DO TANQUE DA RETRO JCB-3C	0012196	UN		2	4	27,000	108,00
188	999904480000443	TAMPA RADIADOR	0012196	UN		2	30	13,000	390,00
189	999904480000444	TAMPA TANQUE ROSCA INTERNA E ROSCA EXTERNA COM CHAVES	0012196	UN		2	15	22,000	330,00
190	999904350000376	TERMINAL DIREÇÃO DA BARRA LD	0012195	UN		4	10	89,000	890,00
191	999904350000377	TERMINAL DIREÇÃO DA BARRA LE	0012195	UN		1	10	89,000	890,00
198	999904480000450	VALVULA SECADORA DE AR	0012196	UN		2	6	828,000	4.968,00
200	999904480000452	VIDRO DA PORTA LE ATEGO	0012196	UN		2	10	297,000	2.970,00

Total fornecedor:

114.846,00

Fornecedor: 000042 - COPAUTO COMÉRCIO DE PEÇAS AGRICOLAS E AUTOMOVEIS LTDA - EPP

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
5	999904480000304	BARRA DIREÇÃO IVECO	0012196	UN		1	10	529,000	5.290,00
8	999904480000306	BARRA DIREÇÃO ONIBUS VW	0012196	UN		2	10	529,000	5.290,00
12	999904480000309	BOMBA TRANSFERENCIA MOTOR PERKINS	0012196	UN		1	6	136,000	816,00
13	999904480000310	BORRACHA DA CUÍCA DE 6 POLEGADAS	0012196	UN		2	60	9,000	540,00
17	999904480000313	BUCHAS DA MOLA MESTRE TRASEIRA ATEGO 2011	0012196	UN		2	16	42,000	672,00
23	999904480000316	CABO ACELERADOR FORD	0012196	UN		2	6	89,000	534,00
26	999904350000340	CABO ACELERADOR VOLARE V.8	0012195	UN		4	4	78,000	312,00
30	999904350000342	CABO TACOGRAFO	0012195	UN		1	8	75,000	600,00
34	999904480000324	CAIXA SATELITE COMPLETA 1113	0012196	UN		1	4	1.185,000	4.740,00
42	999904480000332	CONJUNTO COMPLETO EMBREAGEM ( PLATO, DISCO E ROLAMENTO ) MERCEDES	0012196	UN		1	10	695,000	6.950,00
50	999904480000335	CRUZETA CARDAN FORD	0012196	UN		2	30	117,500	3.525,00
54	999904350000348	CUBOS TRASEIROS ONIBUS 10 FUROS	0012195	UN		4	6	587,000	3.522,00
58	999904350000350	DISCO FREIO TRASEIRO IVECO MICROONIBUS	0012195	UN		2	12	316,000	3.792,00
64	999904480000346	ESCAPAMENTO COMPLETO MERCEDES	0012196	UN		1	10	283,000	2.830,00
69	999904480000351	FAROL DIANTEIRO LD ATEGO	0012196	UN		1	4	305,000	1.220,00
70	999904480000352	FAROL DIANTEIRO LE ATEGO	0012196	UN		1	4	305,000	1.220,00
78	999904350000353	HELICE RADIADOR	0012195	UN		2	4	96,000	384,00
86	999904480000365	JOGO DE JUNTA MOTOR MERCEDES	0012196	UN		2	15	182,000	2.730,00
89	999904480000368	JUNTA COLETOR MERCEDES	0012196	UN		1	15	15,700	235,50
95	999904480000372	LONAS DE FREIO DIANT. IVECO 2011/2012 COM REBITES	0012196	UN		1	16	138,000	2.208,00
100	999904480000376	LONAS DE FREIO TRASEIRO MERCEDES BICUDINHO 98	0012196	UN		3	16	130,000	2.080,00
101	999904350000357	LONAS DE FREIO TRASEIRO MICROONIBIS VOLARE	0012195	UN		1	16	149,000	2.384,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 3 de 6

PROCESSO - 0003701 EDITAL: 52 - PREGÃO

**Fornecedor:** 000042 - COPAUTO COMÉRCIO DE PEÇAS AGRICOLAS E AUTOMOVEIS LTDA - EPP

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
103	999904480000377	LONAS FREIO DIANT. FORD 2012 COM REBITES	0012196	UN		5	16	169,000	2.704,00
104	999904480000378	LONAS FREIO TRASEIRO FORD 2012 COM REBITES	0012196	UN		1	16	185,000	2.960,00
107	999904480000381	MAÇANETA EXTERNA LD ATEGO (PORTA ) COM CHAVE	0012196	UN		2	20	58,000	1.160,00
115	999904480000388	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR/ INFERIOR MOTOR MERCEDES	0012196	UN		2	150	15,800	2.370,00
116	999904480000389	MANIVELA DE ACIONAMENTO DO VIDRO DA PORTA PORTA MERCEDES ( METAL )	0012196	UN		1	20	13,500	270,00
121	999904480000392	MECANISMO DE ACIONAMENTO VIDRO DA PORTA F-4000	0012196	UN		1	8	119,000	952,00
124	999904480000395	PALHETA LIMPADOR FORD	0012196	UN		1	20	38,000	760,00
126	999904480000397	PALHETA LIMPADOR MERCEDES	0012196	UN		3	60	24,300	1.458,00
133	999904480000402	PARACHOQUE DIANT. ATEGO	0012196	UN		1	4	2.149,000	8.596,00
134	999904480000403	PARACHOQUE DIANT. IVECO	0012196	UN		2	4	2.290,000	9.160,00
141	999904350000364	PASTILHAS FREIO DIANTEIRO MICROONIBUS VOLARE	0012195	UN		1	20	78,000	1.560,00
144	999904480000409	PONTA DE EIXO IVECO	0012196	UN		1	10	1.110,000	11.100,00
145	999904480000410	PONTA DE EIXO VOLKSWAGEM	0012196	UN		2	10	671,000	6.710,00
148	999904480000413	PORCA TRAVA E ARANHAS CUBO DIANT. MERCEDES	0012196	UN		2	30	10,900	327,00
152	999904480000416	REPARO BOMBA DAGUA C/ JUNTA MOTOR MERCEDES	0012196	UN		2	10	127,000	1.270,00
155	999904480000418	REPARO PISTAO DE AR ONIBUS ( PORTA)	0012196	UN		2	50	234,000	11.700,00
156	999904480000419	RETENTOR DIANTEIRO ATEGO	0012196	UN		1	30	34,000	1.020,00
160	999904480000421	RETENTORES CUBO DIANTEIRO FORD 2012	0012196	UN		1	30	33,000	990,00
162	999904480000423	RETENTORES DA RODA DIANTEIRA DO IVECO	0012196	UN		3	30	22,000	660,00
170	999904480000429	ROLAMENTO EXTERNO CUBO TRASEIRO IVECO	0012196	UN		4	20	268,000	5.360,00
174	999904480000433	ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO IVECO	0012196	UN		4	20	259,000	5.180,00
178	999904350000374	ROLAMENTOS INTERNOS TRASEIROS	0012195	UN		5	10	119,000	1.190,00
182	999904480000438	TAMBOR DE FREIO DIANT. CAMINHÃO ONIBUS MERCEDES	0012196	UN		1	16	418,000	6.688,00
183	999904480000439	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO FORD	0012196	UN		3	16	357,000	5.712,00
185	999904480000441	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO MERCEDES	0012196	UN		4	16	429,000	6.864,00
186	999904350000375	TAMBOR FREIO TRASEIRO VOLARE	0012195	UN		3	6	343,800	2.062,80
192	999904480000445	TERMINAL DIREÇÃO LD ONIBUS VW	0012196	UN		5	15	103,000	1.545,00
193	999904480000446	TERMINAL DIREÇÃO LE ONIBUS VW	0012196	UN		1	15	103,000	1.545,00
196	999904480000449	VALVULA DE AR PEDAL	0012196	UN		2	6	402,000	2.412,00
197	999904350000378	VALVULA RELE	0012195	UN		2	3	378,000	1.134,00
<b>Total fornecedor:</b>									<b>157.294,30</b>

**Fornecedor:** 006854 - GEORGE CALATRONI 06334661663

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
117	999904350000381	Mão de Obra / Ônibus	0012197	SE	serviço	3	2.000	34,850	69.700,00
<b>Total fornecedor:</b>									<b>69.700,00</b>

**Fornecedor:** 000129 - MONTEPEÇAS LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
2	999904480000302	AMORTECEDOR DIANTEIRO F-4000	0012196	UN	cofap	1	6	82,900	497,40
4	999904480000303	BARRA DIREÇÃO FORD	0012196	UN	nakata	3	15	267,890	4.018,35
11	999904480000308	BOMBA DAGUA COMPLETA MOTOR	0012196	UN	urba	4	12	309,900	3.718,80



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 4 de 6

PROCESSO - 0003701 EDITAL: 52 - PREGÃO

Fornecedor: 000129 - MONTEPEÇAS LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
		MERCEDES							
14	999904480000311	BORRACHA DA CUICA DE 7 POLEGADAS	0012196	UN	bins	4	60	8,900	534,00
27	999904480000319	CABO DE ACIONAMENTO DA BOMBA HIDRAULICO DA CAÇAMBA IVECO/FORD/MERCEDES	0012196	UN	cabovel	1	20	69,990	1.399,80
37	999904480000327	CANALETAS DAS PORTAS IVECO	0012196	UN	ori	1	6	14,000	84,00
38	999904480000328	CANALETAS DAS PORTAS MERCEDES	0012196	UN	universal	1	20	6,980	139,60
39	999904480000329	CILINDRO MESTRE F-4000	0012196	UN	trw	1	5	64,900	324,50
40	999904480000330	COIFA ALAVANCA DO CAMBIO MERCEDES	0012196	UN	falsi	1	8	7,880	63,04
48	999904480000334	CORREIA DUPLA ALTERNADOR MERCEDES BICUDINHO	0012196	UN	contitech	3	30	46,440	1.393,20
53	999904480000338	CRUZETA DO CARDAN MERCEDES	0012196	UN	meritor	2	40	82,900	3.316,00
62	999904480000344	ESCAPAMENTO COMPLETO FORD	0012196	UN	mastra	2	6	370,000	2.220,00
67	999904480000349	FAIXA LATERAL REFLETIVA	0012196	UN	3m	2	200	3,940	788,00
74	999904480000354	GRAXEIRAS ROSCA BSP DE 1/8 A 1/4 VARIOS GRAUS	0012196	UN	falsi	2	100	1,890	189,00
85	999904480000364	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA MOTOR MERCEDES	0012196	UN	vdo	2	15	45,900	688,50
90	999904350000354	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA MERCEDES OM 366	0012195	UN	sabo	1	16	17,990	287,84
113	999904480000386	MANGUEIRA DE AR PLASTICO DE 6MM	0012196	UN	inova	2	150	1,990	298,50
123	999904480000394	MOLA TRASEIRA MESTRE DO ATEGO 2011	0012196	UN	fama	2	40	397,880	15.915,20
128	999904480000399	PARABRISA COM GUARNIÇÕES DO FORD	0012196	UN	qualitex	12	6	900,000	5.400,00
129	999904480000400	PARABRISA COM GUARNIÇÕES DO IVECO	0012196	UN	qualitex	30	6	400,000	2.400,00
136	999904480000404	PARAFUSO CENTRO C/ PORCA 12 MM	0012196	UN	fey	2	15	5,990	89,85
138	999904480000406	PARAFUSO DE RODA COMPLETO DIANT. MERCEDES	0012196	UN	fey	2	100	4,490	449,00
158	999904350000369	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO	0012195	UN	arca	2	20	30,000	600,00
181	999904480000437	TACOGRAFO COMPLETO ANALOGICO	0012196	UN	vdo	1	3	1.779,000	5.337,00
194	999904480000447	TRAVAS COMPLETAS ( LADO ESQ/ LADO DIREITO) DO CAPU MERCEDES BICUDINHO 98	0012196	UN	falsi	2	30	29,990	899,70
199	999904480000451	VIDRO DA PORTA LD MERCEDES BICUDINHO	0012196	UN		1	10	179,000	1.790,00
201	999904480000453	VIDRO DA PORTA LE MERCEDES BICUDINHO	0012196	UN		1	10	134,990	1.349,90

Total fornecedor:

54.191,18

Fornecedor: 002922 - ULISSES ODORICO DA SILVA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	999904350000333	AMORTECEDOR DIANT. VOLARE 2009	0012195	UN		6	40	36,900	1.476,00
6	999904480000305	BARRA DIREÇÃO MERCEDES	0012196	UN		2	15	263,000	3.945,00
7	999904350000335	BARRA DIREÇÃO ONIBUS	0012195	UN		1	15	505,000	7.575,00
10	999904480000307	BOMBA D'AGUA MOTOR IVECO	0012196	UN		2	6	479,900	2.879,40
16	999904350000337	BORRACHA PARABRISA VOLARE DIANTEIRO	0012195	UN		4	10	89,000	890,00
18	999904350000338	BUCHAS DO AMORTECEDOR DIANT. VOLARE	0012195	UN		1	100	8,900	890,00
19	999904350000339	BUCHAS DO AMORTECEDOR TRAS. VOLARE	0012195	UN		6	100	4,990	499,00
20	999904480000314	BUCHAS ESTABILIZADOR DIANT. ATEGO	0012196	UN		1	40	16,000	640,00
22	999904350000379	BUCHAS ESTABILIZADOR DIANT. VOLARE V.8	0012195	UN		6	60	8,990	539,40
24	999904480000317	CABO ACELERADOR IVECO	0012196	UN		5	6	128,000	768,00
25	999904480000318	CABO ACELERADOR MERCEDES	0012196	UN		4	10	37,500	375,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 5 de 6

PROCESSO - 0003701 EDITAL: 52 - PREGÃO

Fornecedor: 002922 - ULISSES ODORICO DA SILVA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
29	999904350000341	CABO DO VELOCIMETRO	0012195	UN		1	6	50,000	300,00
31	999904480000321	CABO TACOGRAFO MERCEDES /IVECO/ FORD	0012196	UN		1	12	50,000	600,00
32	999904480000322	CABO VELOCIMETRO DO MERCEDES 1113, 1313 , 1514	0012196	UN		1	20	38,200	764,00
33	999904480000323	CABO VELOCIMETRO DO ONIBUS 1618	0012196	UN		1	18	54,000	972,00
35	999904480000325	CAIXA SATELITE COMPLETA 1418	0012196	UN		1	4	599,000	2.396,00
41	999904480000331	CONJUNTO COMPLETO EMBREAGEM ( PLATO, DISCO E ROLAMENTO ) IVECO 2011/2012	0012196	UN		1	10	499,000	4.990,00
43	999904350000343	CONJUNTO DE CAIXA SATELITE MERCEDES	0012195	UN		1	3	1.150,000	3.450,00
44	999904350000344	CONJUNTO DE COROA E PINHAO MERCEDES	0012195	UN		1	3	449,000	1.347,00
45	999904350000345	CONJUNTO DE EMBREAGEM MICROONIBUS IVECO	0012195	UN		1	4	2.962,000	11.848,00
46	999904350000346	CONJUNTO DE EMBREAGEM VOLARE	0012195	UN		5	5	1.234,000	6.170,00
47	999904480000333	CORREIA ALTERNADOR MERCEDES 1113	0012196	UN		2	30	23,900	717,00
51	999904480000336	CRUZETA CARDAN IVECO	0012196	UN		3	30	70,500	2.115,00
52	999904480000337	CRUZETA CARDAN VW CAMINHAO/ONIBUS	0012196	UN		1	40	93,500	3.740,00
56	999904480000340	CUICA COMPLETA SIMPLES DIANT. MERCEDES	0012196	UN		2	16	118,000	1.888,00
57	999904350000349	DISCO FREIO DIANTEIRO IVECO MICROONIBUS	0012195	UN		2	12	227,000	2.724,00
61	999904480000343	EMBREAGEM COMPLETO IVECO	0012196	UN		6	8	1.539,000	12.312,00
63	999904480000345	ESCAPAMENTO COMPLETO IVECO	0012196	UN		1	6	625,000	3.750,00
65	999904480000347	ESPELHO RETROVISOR COMPLETO EXTERNO ATEGO LD	0012196	UN		3	6	396,000	2.376,00
66	999904480000348	ESPELHO RETROVISOR COMPLETO EXTERNO ATEGO LE	0012196	UN		1	6	396,000	2.376,00
68	999904480000350	FAIXA REFLETIVA PARACHOQUE	0012196	UN		3	50	74,400	3.720,00
71	999904480000353	FECHADURA DA PORTA F-4000	0012196	UN		2	6	63,900	383,40
75	999904480000355	GRAXEIRAS ROSCA MILIMITRO DE M 6 A M 10 VARIOS GRAUS	0012196	UN		1	100	2,500	250,00
76	999904480000356	GRAXEIRAS ROSCA NF DE 1/4 A 3/8 VARIOS GRAUS	0012196	UN		1	100	2,500	250,00
77	999904480000357	GRAXEIRAS ROSCA WHITWORTH DE 1/4 A 3/8 VARIOS GRAUS	0012196	UN		1	100	2,500	250,00
83	999904480000362	INTERRUPTOR DA LUZ DE OLEO MOTOR MERCEDES	0012196	UN		2	15	23,900	358,50
88	999904480000367	JUNTA COLETOR IVECO	0012196	UN		1	15	36,000	540,00
91	999904350000355	JUNTAS MOTOR MWM	0012195	UN		2	6	227,000	1.362,00
93	999904480000370	LONA FREIO DIANT. DO ATEGO C/ REBITES	0012196	UN		3	16	128,990	2.063,84
94	999904480000371	LONA FREIO TRASEIRO DO ATEGO C/ REBITES	0012196	UN		7	16	122,500	1.960,00
96	999904480000373	LONAS DE FREIO DIANT. MERCEDES BICUDINHO 98	0012196	UN		1	16	128,000	2.048,00
97	999904480000374	LONAS DE FREIO DIANTEIRO F-4000	0012196	UN		2	6	67,400	404,40
98	999904350000356	LONAS DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS	0012195	UN		3	16	108,500	1.736,00
102	999904350000358	LONAS DE FREIO TRASEIROS ONIBUS	0012195	UN		3	16	106,000	1.696,00
105	999904480000379	MAÇANETA EXTERNA ( LE/LD ) MERCEDES ABRIR PORTA	0012196	UN		2	20	24,850	497,00
108	999904480000382	MAÇANETA EXTERNA LE ATEGO ( PORTA ) COM CHAVE	0012196	UN		2	20	58,000	1.160,00
110	999904350000359	MANETE DE ACIONAMENTO DA PORTA ONIBUS	0012195	UN		2	10	128,990	1.289,90
119	999904480000390	MAQUINA DE LEVANTAR VIDRO PORTA IVECO ( LD, LE)	0012196	UN		4	20	69,000	1.380,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 6 de 6

PROCESSO - 0003701 EDITAL: 52 - PREGÃO

Fornecedor: 002922 - ULISSES ODORICO DA SILVA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
120	999904480000391	MAQUINA DE LEVANTAR VIDRO PORTA MERCEDES ( LD, LE )	0012196	UN		2	16	43,000	688,00
122	999904480000393	MOLA MESTRE DIANT. 1313, 1113 CAMINHAO ONIBUS	0012196	UN		4	40	176,000	7.040,00
127	999904480000398	PALHETA LIMPADOR VW	0012196	UN		2	40	37,500	1.500,00
130	999904480000401	PARABRISA COM GUARNIÇÕES DO MERCEDES	0012196	UN		4	6	432,000	2.592,00
131	999904350000360	PARABRISA ONIBUS	0012195	UN		20	10	300,000	3.000,00
132	999904350000361	PARABRISA VOLARE VERDE	0012195	UN		9	10	500,000	5.000,00
137	999904480000405	PARAFUSO DE RODA COMPLETA TRASEIRA MERCEDES	0012196	UN		4	100	13,370	1.337,00
140	999904350000363	PASTILHAS FREIO DIANT. MICROONIBUS IVECO	0012195	UN		1	20	165,000	3.300,00
142	999904350000365	PASTILHAS FREIO TRASEIRO IVECO MICROONIBUS	0012195	UN		3	20	146,000	2.920,00
146	999904480000411	PONTE DE EIXO DO ATEGO.	0012196	UN		3	10	1.102,000	11.020,00
149	999904480000414	PORCA TRAVA E ARANHAS CUBO TRASEIRO IVECO	0012196	UN		1	30	34,000	1.020,00
150	999904480000415	PORCA TRAVA E ARANHAS CUBO TRASEIRO MERCEDES	0012196	UN		2	30	12,980	389,40
151	999904350000366	RADIADOR ONIBUS	0012195	UN		5	4	1.287,000	5.148,00
154	999904350000367	REPARO DAS VALVULAS DO CABEÇOTES MWM	0012195	UN		2	6	148,500	891,00
159	999904480000420	RETENTOR TRASEIRO ATEGO	0012196	UN		2	30	42,000	1.260,00
169	999904480000428	ROLAMENTO EXTERNO CUBO DIANTEIRO IVECO	0012196	UN		5	20	434,000	8.680,00
173	999904480000432	ROLAMENTO INTERNO CUBO DIANTEIRO IVECO	0012196	UN		4	20	262,000	5.240,00
184	999904480000440	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO IVECO	0012196	UN		3	16	531,000	8.496,00
195	999904480000448	TURBINA MOTOR ONIBUS/CAMINHAO VW	0012196	UN		6	6	1.524,000	9.144,00

Total fornecedor:

185.326,24

Total geral:

651.157,72